kerja itu bisa dipecat atau dikeluarkan dari tempat kerja.1 Padahal pelaksanaan 

pemberian upah terhadap para pekerja harus sesuai dengan SK.GUB 

No.404/KEP/HK/2021 yang menetapkan sebagai berikut : 

(1) Upah minimum Kota Kupang Tahun 2022 ditetapkan sebesar RP.2.039.500,- 

(Dua Juta Tiga Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Rupiah)  

(2) Besarnya Upah Minimum Kota Kupang tahun 2022 sebagaimana dimaksud 

pada Diktum pertama keputusan ini berlaku bagi perusahaan dan usaha-usaha 

sosial yang mempekerjakan pekerja/buruh dengan membayar upah atau imbalan 

dalam bentuk lain yang beroperasi di wilayah Kota Kupang baik milik swasta